literis mentio specialis.

§ 6. Ut autem praesentes literae ad Fues j.mHa

cunctorum notitiam deveniant, volumus
f™^"",',^,';'

'"""

et mandainusillasin diclae basilicae valvis

ac acie Campi Florae afligi, ut hi, quos lite-

rae ipsae concernunt seu concernere po-

terunt quomodolibet infuturum, quod ad

ipsorum notitiam non pervenerint vel

illas ignoraverint, quo minus eos arclent,

perinde ac si personaliter intimatae fo-

rent, nuilam possint excusationem prae-

tendere vel ignorantiam allegare, cum
non sit vei'isimile apud eos remanere in-

cognilum quod tam patenter extiterit pu-

blicatum.

Nulli ergo etc. Si quis autem etc.

Dntum Romae apud Sanctum Marcum,
anno Incarnationis dominicae mdlxii, xiii

kalendas octobris, pontificatus nostri an-

no III.

Dut. (Ile 19 seplembris 1502, poni. an. ili.

LXXV.

Orcìinationes prò tempore Sedis Apostoli-

cae vacantis , circa electionem Siimmi
Pontificis et observantiam conclavis.

Declarationesqueiìirisclictionmn collegi

i

S. R. E. cardinulium , ccnnerarii et

clericorum Camerae, maioris poeniteìv-

iiarii, datarii,pruefectorìmi et praela-

toriim signaturae gratiae et iustitiae

et custodum conclavis ^.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuato rei memoriam.

In eligendis ecclesiarum praelatis, qui- ei^cUo Rom.

bus et humana et divina ministeria com- Pom. .luam ma-
ture uet'i detiet.

1 Quoad oli'ctioiietn Pnpae liabes etiam sanctio-

iiem Greg. X in cap. in De deci, in vi; el aliam

Clem. V in clem. ix eodem titillo; necnon Clem.

VI in const. xv, Lici:l, toni, iv, pag. 5'i|; Iiiiii II,

in constit. V, Cum Iam, toni, v, pag. ùOa; et

fauli IV const. xxv, Cum secundum, tom. vi ,

pag. {)4b.
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mittuntur, quantam adhiberi curarti opor-

teat, testantiir Patrum nostrorum sacratis-

simae constiluliones
,

quas illi magna

severitate de episcopoium et aliorum prae-

latoriim qualitate ediderunl, propterea

quod a bonis bona omnia, videlicet clia-

ritas , vigilantia , ecclesiastica disciplina,

denique animarum eiscommissaruni salus

proficiscerentur; amalis vero contra, non-

nisi mala , nempe avarilia , negligentia
,

fastus et animarum periculum possit e\pe-

ctari. Quod si in quibuslibet ecclesiarum

pastoribus lantopere providenduni est ne

quis assumatur iudignus, maiorem certe

et perspicaciorem diligentiam in Romano
Pontifice eligendo, qui ceteris pastoribus

est praefuturus, ettotius dominici gregis

curam habiturus, oportet adhiberi.

§ 1. Hac sancta meditatione permoti,